

भा मा ब्यूरो/ सा सा वि/परिपत्र(02)/2022
दिनांक: 11 मार्च 2022

सामान्य सेवा विभाग
सुरक्षा अनुभाग

परिपत्र

विषय: श्री राकेश कुमार, कनिष्ठ सचिवालय सहायक के सेवानिवृति पर विदाई समारोह।

श्री राकेश कुमार, कनिष्ठ सचिवालय सहायक 40 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 31 मार्च 2022 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं अपने सेवाकाल के दौरान श्री राकेश कुमार ने सुरक्षा अनुभाग में अपनी सेवाएँ दी हैं। ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में 31 मार्च 2022 (गुरुवार) को तीन बजे सभागार में विदाई समारोह आयोजित किया जायेगा। इस विदाई समारोह के लिए स्वेच्छिक योगदान की राशि इस प्रकार है।

अधिकारी : रुपये 100/-
कर्मचारी : रुपये 75/-

आपसे अनुरोध है कि सहयोग राशि कृपया श्री संजीव कुमार, सुरक्षा अनुभाग कमरा नंबर 103 मानकालय (एक्सटेंशन 8277) को दिनांक 28 मार्च 2022 तक जमा करा दें।


एन. रवि शंकर
निदेशक (जीएसडी)

संदर्भ: सुरक्षा/विदाई

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

BIS HQ/GSD/Circular (02)/2022

Date: 11 March 2022

GENERAL SERVICES DEPARTMENT
(SECURITY SECTION)

Circular

Subject: Superannuation of Shri Rakesh Kumar, Junior Secretariat Assistant

Shri Rakesh Kumar, Junior Secretariat Assistant (Security) is superannuating on 31 March 2022 after completing nearly 40 years of dedicated service in the Bureau. During his service he has worked in Security Section.

As a token of love and affection, a farewell function will be organized on 31 March 2022 at 1500 hrs in Auditorium Hall. The voluntary contribution for this function is as follows:-

Officer	: Rs. 100.00
Staff	: Rs. 75.00

The contribution may be sent to Sh. Sanjeev Kumar Room No. 103 (Extension No. 8277) Manakalaya latest by 28 March 2022.



(N. Ravi Shankar)
Director (GSD)

Ref: Security/Farewell

Circulated to : All Department at BIS HQs